



SACCF 000				0200
Version: 1.0.0				01
				0002
Cantidad Proceso Registrados	121			Dirección General de Catastro Nacional
Monto Estimado Total	RD\$	18,878,846.57		Código de la Unidad de Compra
				2021/04
				Año Fiscal
				2022
				Fecha Aprobación

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ALIMENTO Y BEBIDA	PARA LÍQUIDO DE TODOS EL PERSONAL	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	COAHUA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201109	Asucarera natural y granolados embalsamados	Libra	250	RD\$ 70.00	RD\$ 17,500.00
50202104	Jugo de naranja	Unidad	27	RD\$ 70.00	RD\$ 1,890.00
50201106	Café	Unidad	172	RD\$ 300.00	RD\$ 51,600.00
50201111	Té instantáneo	Unidad	25	RD\$ 400.00	RD\$ 10,000.00
50201112	Seducción de té	Unidad	25	RD\$ 400.00	RD\$ 10,000.00
50202110	Aguá mineral	Unidad	100	RD\$ 125.00	RD\$ 12,500.00
50202110	Aguá mineral	Unidad	200	RD\$ 100.00	RD\$ 20,000.00
50201113	Bebida de té	Unidad	25	RD\$ 400.00	RD\$ 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 95,990.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE CONSUMO	para los diferentes egresos	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	COAHUA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121101	Sellos de estampación de caucho	Unidad	5	RD\$ 2,000.00	RD\$ 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 10,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE CONSUMO	para el área de archivo	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	COAHUA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24121101	Casos para amparar	Unidad	910	RD\$ 177.77	RD\$ 161,991.30
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 161,991.30

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE CONSUMO	BANDERAS PARA LA INSTITUCIÓN	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	COAHUA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-06-2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
95121115	Banderas o estandartes	Unidad	10	RD\$ 3,000.00	RD\$ 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 30,000.00